

## UPPDRAG

---

### NYA ANVÄNDNINGSSOMRÅDEN FÖR ENGÅNGSPALLAR

#### VERKSAMHET

NSR AB (Nordvästa Skånes Renhållning AB) har som uppgift att arbeta för avfallsförebyggande samt att samla in och ta hand om avfall och återvinningsmaterial på bästa sätt med hänsyn till miljö, arbetsmiljö, teknik och ekonomi. Bolaget ägs av de sex nordvästskånska kommunerna Bjuv, Båstad, Helsingborg, Höganäs, Åstorp och Ängelholm. Huvudanläggningen ligger i Helsingborg och det är där som merparten av avfallet hanteras, men de har fler lokala återvinningscentraler runt om i regionen.

Målet är att verksamheten ska vara en del i skapandet av ett långsiktigt hållbart och kretsloppsbaseerat samhälle, något NSR arbetar med på många olika plan. NSR tar fram information och utbildar för att uppmuntra till bättre sortering och för att minska avfallsmängderna, arbetar med samordning för att materialet som kommer in till anläggningarna ska kunna återanvändas eller bli till nya produkter och ser till att det material som inte kan återanvändas återvinns på ett korrekt sätt.

#### UPPGIFT

NSR tar årligen emot stora mängder engångslastpallar från sina företagskunder. Till skillnad från de sk Europapallarna så är engångslastpallarna mer sköra och de tas därför inte tillbaka till leverantörerna för att användas igen. Istället så lämnas de in på återvinningscentralen där de flisas, går till förbränning och blir till fjärrvärme. Eftersom det handlar om en större kvantitet material så skulle NSR hellre se att hanteringen av engångspallar hamnade högre upp i avfallshierarkin.

Arbetet med återanvändning av prylar intensifieras på NSRs återvinningscentraler. Vid alla NSRs ÅVC tas produkter emot som sedan lämnas vidare till samarbetspartners. De i sin tur lagar, rustar upp, gör om och säljer vidare produkterna så att de får nytt liv och kan användas igen av nya ägare. Kläder, skor, cyklar, möbler och byggmaterial är några av de produkttyper som är vanligt förekommande vid återbruksstationerna. NSR vill se att även engångslastpallar kan bli en av dessa produkttyper, som samlas in, görs om och används på nytt som en ny produkt.

Uppdraget går ut på att ta fram idéer på nya återbruksmöjligheter för engångslastpallarna. Syftet är att spåna fram nya användningsområden för pallarna. Hur skulle pallarna kunna göras om för att få helt nya funktioner? Finns det några funktioner som det finns ett stort behov av i samhället, som skulle kunna fyllas med hjälp av lastpallarna? Finns det några aktörer som skulle kunna vara lämpliga samarbetspartners när det kommer till att hitta avsättningsområden för dessa pallar? Uppgiften är öppen och förslagen kan baseras på helt egna idéer, inspiration från andra, på intervjuer med verksamheter som sysslar med återbruk m.m.



## **Förkunskaper**

Vi söker dig som läser på universitet/högskola och är intresserad av miljö- och hållbarhetsfrågor.

## **Projektet kan göras på engelska**

Ja

## **Omfattning**

Uppdraget är utformat för 2 studenter och omfattar 10-20 timmar som fördelas fritt under en månad från det att uppdraget påbörjas.

## **Ort**

Helsingborg

## **Resersättning, kollektivtrafik inom Skåne**

Ja

## **Kontaktperson Miljöbron Skåne**

Helena Ensegård, tel. 0706 – 35 39 25, [helena.e@miljobron.se](mailto:helena.e@miljobron.se)

## **Ansökan**

Fyll i formuläret på Miljöbrons hemsida, ring eller maila Miljöbrons kontaktperson.

Uppdraget är utformat för två studenter, sök gärna tillsammans med en kompis. Ange i anmälan vem du söker tillsammans med. Om du anmäler dig ensam kommer Miljöbron att försöka para ihop dig med en annan sökande.

***Anmäl ditt intresse snarast, rekrytering sker löpande!***



Miljöbron är en ideell organisation som förmedlar projekt mellan företag och studenter. Projekten har miljö och hållbar utveckling gemensamt. Genom Miljöbron får studenter kontakter och arbetslivserfarenhet, samtidigt får företag hjälp att utveckla sitt miljöarbete.